
 

 

 

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB CEP: 58.265-000 

CNPJ: 08.787.012/0001-10 

Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 050/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019 

 

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37, V, da Constituição Federal, 

art. 71, XI, c/c o art. 94, II, “a”, ambos da Lei Orgânica do Município e art. 35 da Lei Municipal 

nº 231/17: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º  Nomear  o servidor MÁRCIO ADRIANO DIAS DOS SANTOS, matrícula 0489, 

inscrito no CPF nº 030.848.024-40, para exercer as funções do cargo de SECRETÁRIO DE 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, com lotação na Secretaria de Agricultura e Meio 

Ambiente deste Município, inscrita no CNPJ nº  08.787.012/0001-l 0. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 21 de agosto de 2019. 

 

 
 


